ลูกเสือ-เนตรนารี โรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

โครงการกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน ฝึกอบรมและทักษะวิชาลูกเสือ -เนตรนารี โรงเรียนหนองโนประชา
สรรค์ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยสถิตย์วิทยา ๒๐๐๕ โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น 2,780.- บาท (สองพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 7 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖9 

ลงชื่อ                   

(นางสุภลักษณ์ ดียิ่ง) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ ปฏิบัติราชการแทน 

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น